

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/04/2021-31/12/2021	01/04/2022-31/12/2022	01/10/2021-31/12/2021	01/10/2022-31/12/2022	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
				الإيرادات
984	(500)	(56)	6	الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
9	11	0	2	إيرادات أخرى
273	304	97	92	مصروفات تشغيلية أخرى
720	(793)	(153)	(84)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
864	775	263	278	تكاليف تمويل
480	689	99	134	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
336	(879)	(317)	(228)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
336	(879)	(317)	(228)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
336	(879)	(317)	(228)	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
336	(879)	(317)	(228)	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
2.000	(4.000)	(1.000)	(1.000)	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
				ربحية السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/04/2021-31/12/2021	01/04/2022-31/12/2022	01/10/2021-31/12/2021	01/10/2022-31/12/2022	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
336	(879)	(317)	(228)	الأرباح أو الخسائر
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
				لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(225)	2,100	(415)	1,577	صافي التغير في القيمة العادلة
30	(190)	(21)	(100)	تم احتساب حصة الإيرادات الشاملة الأخرى للشركات الشقيقة والمشاريع المشتركة باستخدام طريقة حقوق
(195)	1,910	(436)	1,477	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(195)	1,910	(436)	1,477	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
141	1,031	(753)	1,249	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
141	1,031	(753)	1,249	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/04/2021-31/12/2021	01/04/2022-31/12/2022	01/10/2021-31/12/2021	01/10/2022-31/12/2022	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
				حاصل قسط
				صافي دخل الفوائد
				الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
(5)	(5)	(3)	(2)	ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
458	(745)	(275)	(90)	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
531	250	222	98	إيرادات تمويل
984	(500)	(56)	6	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
				إيرادات أخرى
9	11	0	2	رسوم إدارة الصندوق
9	11	0	2	إجمالي إيرادات أخرى
				صافي مطالبات التأمين المتكبدة
				تكلفة مواد مستهلكة
				مصروفات تشغيلية أخرى
123	158	47	53	الرواتب ومصروفات الموظفين
22	10	14	2	مصروفات عمومية وإدارية
2	2	1	1	مصروفات استهلاك/إطفاء
26	24	7	6	رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية
3	3	1	1	رسوم التأمين
63	60	15	14	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
5	2	3	0	أتعاب مهنية واستشارات
12	11	3	3	مصروفات قانونية ومهنية
2	2	1	0	طباعة وقرطاسية
3	2	3	2	إعلان وترويج تجاري
12	30	2	10	مصروفات تشغيلية أخرى متنوعة
273	304	97	92	إجمالي مصروفات تشغيلية أخرى
				تكاليف تمويل
864	775	263	278	تكاليف تمويل أخرى
864	775	263	278	إجمالي تكاليف تمويل
				خسارة إنخفاض القيمة (استرداد) الأصول غير المالية